お客様各位                          令和 6 年 2 月吉日

ビューティーコート リニューアルオープンのご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、ビューティーコー

トをご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。

この度、より良いサービスの提供を目指し、サービス内容の刷新と店舗のリニューア

ルを行う運びとなりました。つきましては、リニューアル準備のため、令和６年 3 月 1

日（金）から令和６年 3 月 31 日（日）迄一時休業とさせていただきます。

皆様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、令和６年 4 月に再開の折には変わら

ぬお引き立てを賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■休業期間 令和６年 3 月 1 日（金）～令和６年 3 月 31 日（日）

■営業開始 令和６年 4 月２日（火）ビューティーコートリニューアルオープン

                                    以上

株式会社ビメンド

東京都中央区日本橋小舟町 4-1

伊場仙ビル 5F

03-6661-6137